

Deviz local de resurse

Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare 6-1-1

Valoarea de deviz 136 508 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,688	41,97	112,815
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	289,420	41,97	12 146,957
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,160	41,97	90,655
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	116,326	41,97	4 882,202
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	41,97	20,985
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	76,055	41,97	3 192,028
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	31,152	41,97	1 307,449
8.	7212030022700	Sudor	h-om	16,640	41,97	698,381
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	77,112	41,97	3 236,391
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,936	41,97	1 298,384
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,200	41,97	1 309,464
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,552	41,97	23,167
13.	9312040019600	Sapator	h-om	9,638	41,97	404,507
Total manopera						28 723

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,593	1 350,00	2 150,550
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,106	265,00	823,090
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,081	210,00	17,010
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,195	150,00	2 429,250
5.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,454	265,00	120,310
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,982	75,00	73,650
7.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	2,345	2 950,00	6 917,750
8.	25132066215001	Banda de avertizare	m	12,960	0,50	6,480
9.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	22,317	2,50	55,792
10.	2521216710001125	Teava polietilena d25 PE 100 SDR 17 PN10	m	12,036	7,42	89,307
11.	2521216716000350	Teava din polietilena PE80 SDR11 d350	m	40,882	339,40	13 875,351
12.	2523156701800	Tub ROPAFS	buc	5,100	51,25	261,375
13.	25231567018002	Tub PVC SN4 d160	buc	123,495	98,00	12 102,510
14.	252315671381125	Colire de bransare 32x25	buc	1,030	393,18	404,975
15.	256485	KT 10-6	buc	5,000	320,00	1 600,000
16.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	236,400	3,50	827,400
17.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	5,000	75,00	375,000
18.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KIQ-7-3 (0,05 m3)	buc	8,000	145,00	1 160,000

19.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	5,000	360,00	1 800,000
20.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	3,000	405,00	1 215,000
21.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	5,000	290,00	1 450,000
22.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	3,097	815,00	2 524,055
23.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,144	680,00	97,920
24.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,582	680,00	395,760
25.	272210331000063	Teava instalatie d63	m	0,300	31,08	9,324
26.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	50,000	11,50	575,000
27.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	1,497	15,00	22,455
28.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	16,816	13,00	218,608
29.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	5,000	750,00	3 750,000
30.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,160	15,00	17,400
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,264	15,00	3,960
32.	4100116202820	Apa potabila	m3	1,200	15,00	18,000
33.	4100126202818	Apa	m3	0,270	15,00	4,050
Total materiale de construcții						55 390

Utilaje de construcții:

1.	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	7,320	189,00	1 383,480
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,134	42,00	47,628
3.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	8,680	25,00	217,000
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,194	225,00	43,650
5.	2952260003501	Excavator cu o cupa , 0,40-0,70 mc	h-ut	3,935	225,00	885,375
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,798	225,00	404,550
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	225,00	18,000
8.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,015	42,00	0,630
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic	h-ut	17,143	42,00	720,006
10.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna	h-ut	8,400	25,00	210,000
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	14,175	189,00	2 679,075
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,600	185,00	296,000
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,360	125,00	45,000
Total utilaje de construcții						6 951

Total	lei	91 064
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	6 463
Transportarea materialelor	5,00 %	2 770
Cheltuieli de regie	7,00 %	7 020
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 439
TVA	20,00 %	22 752

Total deviz:

136 508

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

